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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring og adskillelse af fødevarer på køl samt målt
temperaturer i køleenheder samt i varmeskab. Virksomheden
har mundtligt gennemgået procedurer for styring af tid og
temperatur i forbindelse med 3 timers rettesnor ved
varmholdelse i varmeskab, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder, synlige produktbærende overflader i
tilvirkningsområde samt område omkring slush-ice og
kaffemaskine.
Følgende er konstateret: I lagerlokaler, hvor der opbevares
fødevarer, ses der mørke plamager flere steder under reoler og
kvartpaller, og der ses spindelvævsdannelse i enkelte hjørner
langs gulve. På varmeskab ses der kraftig kalkbelægning på
listen ved skuffen til vand. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for renholdelse af fødevarelokaler
og vejledt konkret om øget rengøringsfrekvens.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning,
varmholdelse og anvendelse af 3 timers rettesnor i perioden fra den 01.10.22 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Stikprøvevist kontrolleret slikvarer, salater, mælkeprodukter
og dip for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Følgende er konstateret: I butikken er der udbudt 3 stk. Kims dip, hvor datoen for "bedst før" er angivet til den
16.01.23. Der er på og omkring produkterne ikke skiltet eller mærket med, at varerne har overskredet datoen
for "bedst før". Virksomheden fjernede straks varerne fra hylden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at fødevarer mærket med holdbarhedsangivelsen ”bedst før” gerne må sælges efter udløb, hvis
fødevaren stadig er egnet til konsum og forbrugere tydeligt gøres opmærksom på at datoen for "bedst før” er
overskredet. Fødevarer mærket med ”sidste anvendelsesdato” må ikke sælges/anvendes efter den angivne dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


